Администрация города Благовещенска
Амурской области

10.03.2021 ПОСТАНОВЛЕНИЕ ^

  № ______________
г. Благовещенск

О внесении изменения в постановление администрации города
Благовещенска от 14.08.2020 № 2652 «О ликвидации муниципального

учреждения «Городская диспетчерская служба»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 08.08.2001 года № 129-ФЗ «О государственной
регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,
постановлением администрации города Благовещенска от 25.11.2010 № 5212
«Об утверждении Порядка принятия решений о создании, реорганизации и
ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов
муниципальных бюджетных или казенных учреждений и внесения в них
изменений, осуществления контроля за их деятельностью»
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от
14.08.2020 № 2652 «О ликвидации муниципального учреждения «Городская
диспетчерская служба» изменение, изложив пункт 1 постановления в
следующей редакции:

«1. Ликвидировать муниципальное учреждение «Городская
диспетчерская служба» в срок до 01 апреля 2021 года».

2. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном
сетевом издании npa.admblag.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С.

Мэр города Благовещенска О.Г.Имамеев